
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni w zakresie realizacji 
zagospodarowania skweru w Parku Młynówka Królewska przy ul. Przybyszewskiego, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

 Postępowanie nr NP.26.2.10.22.UK 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 1 z 2 

 
Kraków, dnia 25 marca 2022r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.10.22.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni w zakresie realizacji 
zagospodarowania skweru w Parku Młynówka Królewska przy ul. Przybyszewskiego, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę 433 177,65 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy kwotę 
267 109,29 zł brutto, a na zakres objęty prawem opcji sumaryczną kwotę 
166 068,36 zł brutto. Działając na podstawie art. 222 st. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. BS OGRODY Bartłomiej Stanisławczyk, NIP: 7372126037, Laskowa 510, 34-
602 Laskowa; cena: 549.500,00 PLN; przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 
miesiące; 
b) okres rękojmi na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynoszący: 72 
miesiące; 
c) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
2. F.H.U. JACEK Jacek Kutyba, NIP: 6792962047, ul. Stolarza 7, 30-898 Kraków;     
cena; cena: 539.306,17 PLN; przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 
miesiące; 
b) okres rękojmi na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynoszący: 72 
miesiące; 
c) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
3. FLORA Sp. z o.o. SK., NIP: 6751538453, ul. Isep 11, 31-588 Kraków;     cena; 
cena: 596.740,00 PLN; przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 
miesiące; 
b) okres  rękojmi na  całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynoszący : 72 
miesiące; 
c) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
4. STAR-KOP STAL Sp. z o.o., NIP: 9442253808, ul. Przemysłowa 7, 32-070 
Czernichów; cena: 1.029.066,43 PLN; przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 
miesiące; 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni w zakresie realizacji 
zagospodarowania skweru w Parku Młynówka Królewska przy ul. Przybyszewskiego, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

 Postępowanie nr NP.26.2.10.22.UK 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 2 z 2 

b) okres  rękojmi na  całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynoszący : 72 
miesiące; 
c) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
5. GEOSOLID Sp. z o.o., NIP: 8133616595, ul. Tadeusza Szafrana 5a LU 1, 30-363 
Kraków; cena: 847.000,00 PLN; przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 
miesiące; 
b) okres  rękojmi na  całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynoszący : 72 
miesiące; 
c) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2022-03-25T13:14:46+0100




